



Himmerlandsgade 116, Aars ApS

c/o Johnny Bentsen, Topasvej 28, 2730 Herlev

CVR-nr. 15 37 20 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Johnny Bentsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Himmerlandsgade 116, Aars ApS c/o Johnny Bentsen Topasvej 28 2730 Herlev
	CVR-nr.: 15 37 20 95
	Stiftet: 28. august 1991
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Bentsen Per Lyngbak Nielsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i K/S Himmerlandsgade 116, Aars.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.130 kr. mod -6.460 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.098 kr. mod 1.885 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-7.130	-6.460
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.217	8.892
2 Øvrige finansielle omkostninger	-325	-328
Resultat før skat	1.762	2.104
Skat af årets resultat	-2.860	-219
Årets resultat	-1.098	1.885
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.885
Disponeret fra overført resultat	-1.098	0
Disponeret i alt	-1.098	1.885



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>155.969</u>	<u>152.281</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>155.969</u>	<u>152.281</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.265</u>	<u>35.711</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>190.234</u>	<u>187.992</u>
	Aktiver i alt	<u>190.234</u>	<u>187.992</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	159.526	159.526
Overført resultat	21.848	22.946
Egenkapital i alt	181.374	182.472
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.300
Selskabsskat	2.860	220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.860	5.520
Gældsforpligtelser i alt	8.860	5.520
Passiver i alt	190.234	187.992

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	159.526	21.061	180.587
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.885	1.885
Egenkapital 1. januar 2022	159.526	22.946	182.472
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.098	-1.098
	159.526	21.848	181.374



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>325</u>	<u>328</u>
	<u>325</u>	<u>328</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet er komplementar i K/S Himmerlandsgade 116, Aars.		


